
Fra: Merete Eian Austgulen (mereteea@outlook.com)
Sendt: 29.03.2020 17:02:15
Til: Postmottak Åfjord kommune
Kopi: Aune Geir Ola

Emne: Kommentarer til Utrotunet Gnr 64 Bnr 53
Vedlegg: 
 
Hei,
 
Beklager at jeg ikke fikk hentet brevet (nabovarselet) fra postkontor før i går.                                   
                                                      
 
Jeg har ingen motforestilling mot at restene av naustet ble revet og bygd opp igjen. Det er bare fint at det benyttes
til sosiale treffpunkt for folk. Jeg er vokst opp ved Utrosjøen og har vært med å satt ut båt og tilbragt mange
stunder på det naturskjønne bygdatunet.
 
Jeg er veldig enig i at Utrotunet er et særlig verdifullt landskapsområde og at naturinngrepene må være så
skånsomme som mulig akkurat her. Det MÅ tas hensyn til nåværende biologisk mangfold, den spesielle naturen,
miljøet og kulturminnene der ute. Derfor er det fint at nettopp et av naustene i eksisterende naustrekke blir tatt
vare på og kan benyttes av turglade mennesker.
 
Jeg har derimot vanskelig for å forstå hvorfor det må bygges en stor gapahuk på hele 9,1 x 5,3 meter rett utenfor
tunet på de fineste svabergene. Der ute er det fantastisk fint og det er derfor viktig å bevare området mest mulig
urørt. Jeg har ikke sett noen tegning på den tenkte plasseringen og heller ikke fått beskrevet bruksområdet for
denne bygningen. Man skulle tro at det er nok med en gapahuk oppe i skogen ved turstien og i tillegg et naust med
muligheter for å søke ly. Tro meg , jeg har utsikt mot bygdatunet fra hytta og det er nærmest utelukkende på
godværsdager at folk er på tur. Hva med å sette opp noen enkle benker utpå bergene som folk kan sitte på om de
ikke klarer å sitte på berga?
 
Jeg fikk imidlertid vondt i hjertet da jeg så at nesten hele det fine tunet var gravd opp for å lage en vei. Heldigvis
var denne veien midlertidig og SKAL fjernes og området tilbakestilles.
 
En eventuell solid sti bør legges fra parkeringsplassen og bak steingarden ‐ bak den store kampesteinen og bak
naustrekka ‐ om det er nødvendig med en kraftig sti. Det blir VELDIG STYGT å legge en  sti midt på bygdatunet.
Stien kan uansett ikke legges rett foran naustene der vi drar båtene ut og inn. En slik grussti egner seg dessuten
ikke til rullestoler om det er det som er tenkt?  Jeg savner å vite mer spesifikt hva slags sti det er snakk om? Jeg
regner med en eventuell drenering  blir lagt på en måte at det ikke blir sår i terrenget. Det er også snakk om en wc
og denne må for all del legges ved den eksisterende parkeringsplassen og ikke i nærheten av naustene og sjøen.
 
Dette er mine innvendinger i forhold til endringene ved Utrosjøen.
 
Håper på en ryddig og informativ prosess videre!
 
Mvh
Merete Eian Austgulen
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